Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.10.2022
	№
	141-па

п. Каркатеевы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 12.09.2022 № 105-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 13.09.2012 № 118-па «Об утверждении Положения о звене  территориальной подсистемы   Ханты - Мансийского автономного округа – Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в сельском поселении Каркатеевы»
В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06.10.2003                               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 12.09.2022 № 105-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 13.09.2012 № 118-па «Об утверждении Положения о звене  территориальной подсистемы   Ханты - Мансийского автономного округа – Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в сельском поселении Каркатеевы», пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию)    в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                          А.В. Архипов
PAGE
2